
(platí od 1. 91. 2017 do 31. 8. 20202017)
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)
 

§ 1a
Podrobnosti o organizaci mateřské školy

 
(1) Školní rok začíná 1. září a končí 31. srpna následujícího kalendářního roku.
(2(2)  Předškolní  vzdělávání  má  3  ročníky.  V  prvním  ročníku  mateřské  školy  se  vzdělávají  děti,  které  v

příslušném školním roce dovrší nejvýše 4 roky věku. Ve druhém ročníku mateřské školy se vzdělávají děti, které v
příslušném školním roce dovrší 5  let věku. Ve třetím ročníku mateřské školy se vzdělávají děti, které v příslušném
školním roce dovrší 6 let věku, a děti, kterým byl povolen odklad povinné školní docházky.

(3) Do jedné třídy mateřské školy lze zařadit děti různého věkuz různých ročníků.
(34) Mateřská škola může organizovat zotavovací pobyty dětí ve zdravotně příznivém prostředí bez přerušení

vzdělávání, školní výlety a další akce související s výchovně vzdělávací činností školy.
(45)  Ředitel mateřské  školy  písemně  dohodne  se  zákonným  zástupcem  dítěte  docházku  dítěte  do mateřské

školy. Jednáli se o děti podle § 34 odst. 10 školského zákona,  lze dohodnout prodloužení docházky dítěte,  jemuž
nebyl  rozsah vzdělávání omezen v  rozhodnutí o přijetí, nejdříve s účinností od prvního dne druhého kalendářního
měsíce  následujícího  po  uzavření  dohody;  o  uzavření  této  dohody  ředitel  mateřské  školy  neprodleně  informuje
zákonného zástupce dítěte, které se vzdělává ve zbývající době.
 
(zkráceno  text neobsahující změny byl vypuštěn)


